
' :RADA  POW-lATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Pozaańska 33
64-3CO Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XXX111/304/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 grudnia  2021  roku

w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2021

Na podstawie  art. 12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  poz.  920  z późn.  zm.),  art.  263 ust.2  ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz. 305 z późn.  zm.)  uchwala  się co
następuje:

śl.  Ustala się wykaz wydatków  niewygasających  z upływem  roku budżetowego  2021 oraz
termin  ostatecznego  ich dokonania.

Dział  600  -Transportiłączność

Rozdział  60014  -  Drogi  publiczne  powiatowe

% 6050 - Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w  kwocie  4.923.296,88  zł do  dnia  30 czerwca  2022  roku

Dział  600  -Transportiłączność

Rozdział  60017  -  Drogi  wewnętrzne

Ei 6050  - Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w  kwocie  198.643,58  zł do  dnia  30 czerwca  2022  roku

Dział  710  - Działalność  usługowa

Rozdział  71095  - Pozostała  działalność

% 4300  -  Zakup usług pozostałych

w kwocie  181.056,00  zł do  dnia  30 czerwca  2022  roku

Dział  750  - Administracja  publiczna

Rozdział  75020  - Starostwa  powiatowe

% 6050 -  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych

w  kwocie  79.950,00  zł do  dnia  30 czerwca  2022  roku



j2. Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi  Powiatu.

j3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEV1/ODNICZĄCA  RADY

!7CA1  erGMtv),x
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX111/304/2021

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  roku

w sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  niewygasających  z upływem  roku

budżetowego  2021

DROMAX  Sp. z o.o.  Michał  Baumgart  - wykonawca  realizujący  zadanie  pod  nazwą:

,,Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2709P  Opalenica  -  Lwówek  -  dokumentacja  projektowa"

poinformował,  że ze względu  na C0V1D-19  oraz  chorobę  pracowników  czas oczekiwania  na

wszelkie  dokumenty  i czas przygotowania  projektu  znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

418.862,40  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

Wykonawca  Adam  Strzeszyński  realizujący  zadania  pod nazwą:  ,,Budowa  chodnika  przy

drodze  2715P  w m. Kuślin,  ul. Leśna  -  dokumentacja  projektowa"  oraz,,Budowa  chodnika

przy drodze  2748P w  m.  Boruja  Kościelna,  ul.  Cicha  -  dokumentacja  projektowa"

poinformował,  że ze względu  na C0V1D-19,  chorobę  projektanta  oraz  czas oczekiwania  na

wszelkie  dokumenty  czas przygotowania  projektów  znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

29.889,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

Biuro  Projektów  Budowlanych  Sp. z o.o. Rafał  Grenda  -  Wołkow  - wykonawca  realizujący

zadania:,,Budowa  ścieżki  rowerowej  Nowa  Wieś  Zbąska  -  Perzyny  (opracowanie  projektu

budowlanego)"  oraz ,,Budowa  ścieżki  rowerowej  Zbąszyń  - Chrośnica"  (opracowanie

projektu  budowlanego)  poinformował,  że ze względu  na C0V1D-19  czas oczekiwania  na

wszelkie  dokumenty,  a w związku  z tym  czas przygotowania  projektów  znacznie  się wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

215.250,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

OPTIP Sp. z o.o.  -  wykonawca  realizujący  zadania:,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2749P

na odcinku  Porażyn  Tartak  - Kopanki  (dokumentacja  projektowa)"  oraz  ,,Budowa  drogi

powiatowej  nr 1731P  Zębowo  do  granicy  powiatu  -  Zębowo  (dokumentacja  projektowa)"

poinformował,  że ze względu  na czas oczekiwania  na materiały  geodezyjne  oraz  brak  danych

dotyczących  istniejących  działek  wszelkie  dokumenty  naleźy  odnowić  w związku  z tym  czas

przygotowania  projektów  znacznie  się  wydłużył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

188.150,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.



BTI Wojciech  Skorupiński  -  wykonawca  realizujący  zadanie:  ,,Przebudowa  pasa  drogowego

drogi  powiatowej  nr 2747P  jastrzębsko  Stare  -  Boruja  Kościelna  (płyty  betonowe)"

poinformował,  że ze względu  na C0V1D-19  czas  oczekiwania  na materiały  budowlane  takie  jak

cement,  beton  czy płyty  betonowe  znacznie  się  wydłużył  co wpływa  na termin  realizacji

zadania.

Z uwagi  na  powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

327.412,54  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30  czerwca  2022  roku.

CAŁUS  Sp. z o.o.  Sp. komandytowa  -  wykonawca  zadania:,,Rozbudowa  chodnika  przy  drodze

powiatowej  nr 2713P  Miedzichowo  -  Łomnica  -  Zbąszyń  w miejscowości  Nowy  Dwór"

poinformował,  że  ze  względu  na  warunki  atmosferyczne  oraz  sytuację  związaną

z opóźnieniami,  nieterminową  dostawą  materiałów,  ograniczeniami  w produkcji  i brakami

kadrowymi  związanymi  z kwarantanną  pracowników  termin  realizacji  zadania  może  się

wydłużyć.

Z uwagi  na  powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

423.697,18  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

Infrakom  Sp. z o.o.  Sp. komandytowo  -  akcyjna  -  wykonawca  zadania:,,Przebudowa  drogi

powiatowej  nr  2738P  w  m.  Śliwno"  poinformował,  że ze względu  na COVID-19  oraz  warunki

atmosferyczne  termin  realizacji  zadania  może  się  wydłużyć.

Z uwagi  na  powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

3.202.156,76  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

PHU  Piotr  Fietz wykonawca  zadania  : ,,Przebudowa  przejścia  dla  pieszych  na

ul. 3-go  Maja  w  Opalenicy  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  2723P"  poinformował,  że ze względu

na C0V1D-19  czas oczekiwania  na materiały  budowlane  takie  jak  beton,  kostka  betonowa  oraz

lampy  drogowe,  a także  warunki  atmosferyczne  termin  realizacji  zadania  może  się wydłużyć.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

117.  879,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

QBRUK  Krzysztof  Kubicki  -  wykonawca  zadania  : ,,Budowa  drogi  wewnętrznej  w Starym

Tomyślu"  poinformował,  że ze względu  na warunki  atmosferyczne  czas  realizacji  zadania  może

się  wydłużyć.

Z uwagi  na  powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

198.643,58  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30 czerwca  2022  roku.

Pan  Dariusz  Szczepański  - wykonawca  zadania:  ,,Utworzenie  powiatowej  bazy  danych

geodezyjnej  ewidencji  sieci  uzbrojenia  terenu,  bazy  danych  obiektów  topograficznych  na

terenie  miasta  Zbąszyń"  poinformował  o problemach  wywołanych  pandemią  C0V1D-19

w związku  z którymi  czas realizacji  zadania  znacznie  się wydłuźył.

Z uwagi  na powyższe  proponuje  się  przenieść  do wydatków  niewygasających  kwotę

181.056,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia  30  czerwca  2022  roku.



w związku  z przedłużającymi  się procedurami  przy  realizacji  zadania:,,Rozbudowa  budynku

F (PODGIK)  wraz  z przygotowaniem  projektu  rozbudowy"  , Proponuje  się  przenieść  do

wydatków  niewygasających  kwotę  79.950,00  zł z terminem  realizacji  zadania  do dnia

30 czerwca  2022  roku.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA RADY

&ca'5- "r'xss'ta.i
Renata  Gruszka.


